セ
ッ
ト
カ
ラ
ー
3
-3251 -3261

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
SCWM16
PSCWR35
E 締結試験最大スラスト荷重データ
をP.324に記載しております。
＊D10～D25  ：C0.5
  D30～D50  ：C1
X X
M
Y
2×R
P PB/2 B/2
R
M
Y
2－S 2－M1
2－C＊
2－C＊ 2－C＊
R
2－C＊
B±0.1 0.02 A 0.02 A
6.3
6.3
6.3 2×R
B±0.1
6.3 6.3A
D
H7
D 1
±
0.
1
6.3
A
D
H7
D 1
±
0.
1
2タップ（並目）タイプ2ホールタイプ 25 6.3
E 締結試験最大スラスト荷重データ
をP.324に記載しております。
＊D10～D25  ：C0.5
  D30～D50  ：C1
3ホールタイプ
X
P/
2
X
P/
2
Y
P P
B/2 B/2
M
Y
M
R
2－C＊
R
2－C＊
3－S 3－M1
2×R
B±0.1 0.02 A
6.3 6.3 2×R
B±0.1 0.02 A
6.3 6.3
6.3 D
H7